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Vikan

ALTHAMCING HPTHENG

Produktkatalog

Beskrivelse Tekniske data Downloads

Varenummer: 3108
Fejekost medium 105x400 mm

Indendgrs fejekost i hvidt skumplast med hérblanding.

Tekniske data

Toldpositionsnummer 96039091 Colli hgjde

Dun Nummer 15705020031080 Colli Lengde

EAN Nummer 5705020031083 Colii Bredde

Antal pr. aeske 0 Synlig flamentleengde
Leengde
Hgjde
Nettovaegt
Bruttoveegt
Bredde

130
415
280

0.44
0.44
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